
 

 

 

Об утверждении штатного расписания органов местного самоуправления Вахитовского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
28.03.2018 N 182 "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов 
муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан", 
Уставом Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

 
Совет  

Вахитовского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 
 

1. Утвердить штатное расписание органов местного самоуправления 
Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 
(Приложения 1-3) 

2. Признать утратившим силу решение Совета Вахитовского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района от 30.11.2022 № 27-141.  

3. Данное решение вступает в  законную силу с 01.01.2023 года. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Вахитовского сельского поселения  Верхнеуслонского муниципального 
района по социально-культурным вопросам, правопорядку и регламенту. 

 
 
Председатель Совета  
Глава Вахитовского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского  
муниципального района                                           Ф.Р. Каримов 

 

 

      29-152                                                        20.01.2023 

consultantplus://offline/ref=448CC184924FF550808D05FB9AB212D7AC039379CF0F74A15570EFDD49EAA8F77CB45D193AE0B26D7BCB0894q8bDM


      Приложение № 1  
    к решению  
    Совета Вахитовского 
    сельского поселения 
    Верхнеуслонского 
    муниципального района 
    29-152 от 20.01.2022 

 
 
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
Совета Вахитовского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

на  1 января 2023 года 
 

 
Структурное 

подразделение 

Должность 

(специальность, 

профессия), 

разряд, класс 

(категория) 

квалификация 

Кол-во 

штатных 

единиц 

Тарифная 

ставка 

(оклад) и 

пр.руб 

Надбавки, руб Всего   

в  

месяц 

/рублей/ 
наименование разряд денежное 

вознагра 

дение 

 

Ежемеся

ное 

денежно

е 

поощрен

ие  

Надбавка за 

выслугу лет 

Адаптац 

ионные 

выплаты 

Премия 

месячная 

Доплата 

до мин. 

о/т 

Сложно 

сть 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Совет   Глава поселения 1 - 17390,00 

 

13419,00 5% 869,50 - - - - 31678,00 

ИТОГО: 1 - 17390,00 13419,00  869,50 - - - - 31678,00 

 
 

 
Председатель Совета,  

Глава Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского 

муниципального района  

 

 

 

                                              Ф.Р. Каримов 



Приложение № 2  
    к решению  
             Совета Вахитовского 
    сельского поселения 
    Верхнеуслонского 
    муниципального района 

                                                                                                             29-152 от 20.01.2022 

 
 

 
 ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ 

Исполнительного комитета Вахитовского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района на 1 января 2023 года 

№ 
Должност
ь 

Кол
иче
ство 
шта
тны
х 
еди
ниц 

Должнос
тной 
Оклад, 
руб 

Ежемесячна
я надбавка 
мун.служ с 
присв.клас. 

чина 

Ежемесячная 
надбавка к 
дол.окладу за 
выслугу лет 

Ежемесячное 

Денежное 
поощрение 

 

Премия 

 по 
результатам 
работы 

Ежемесячна
я надбавка к 
дол.окладу 
за особые 
условия 
мун.службы 

Ежемесячная 
выплата за 
работу в 
условиях 
ненормируемог
о служ.дня 

Итого, 
руб. 

% руб. % руб. % руб. % руб % руб. % руб Руб. 

1 Секретарь 1 16875,00 0 0 0 0 18 3037,00 1 169,00 0 0 2 337,00 20418,00 

 Итого 1 16875,00 0 0 0 0 18 3037,00 0 169,00 0 0 2 337,00 20418,00 

 
 

Председатель Совета, 

Глава Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

 

Ф.Р. Каримов 

 

к Решению Совета 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года 
ожение № 2 
к Решению Совета 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года 
р Приложение № 2 
к Решению Совета 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года 
иложение № 2 
к Решению Совета 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года 
 муниципального района 

 № _____ от «20»  февраля  2012 года 



Приложение № 3 
    к решению  
             Совета Вахитовского 
    сельского поселения 
    Верхнеуслонского 
    муниципального района 

                                                                                                             29-152 от 20.01.2022 

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ 
Исполнительного комитета Вахитовского сельского поселения 

     Верхнеуслонского муниципального района на 1 января 2023 года 

 

Структурное подразделение Должность 

(специальность, 

профессия), 

разряд, класс 

(категория) 

квалификация 

Количество 

штатных 

единиц 

Тарифная 

ставка 

(оклад) и 

пр.руб 

Надбавки, руб Всего  

в 

 месяц 

/рублей/ 

наименование разряд компен 

сация 

Адаптац 

ионные 

выплаты 

Премия месячная Доплата 

до МРОТ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Вахитовский СДК 2 Уборщик  0,5 1172,00 851,50    6097,50 8121,00 

2 Уборщик МФЦ 0,5 1172,00 851,50    6097,50 8121,00 

2 Оператор газовой 

котельни 

1 2344,00 1703,00    12195,00 16242,00 

ИТОГО: 2 4688,00 3406,00  -  24390,00 32484,00 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

 

Ф.Р. Каримов 

 


